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ÉN CYKLIST
BLEV TIL MANGE

DE FLESTE AF OS VOKSNE HUSKER NOK BØRNESANGEN OM ”TI SMÅ CYKLISTER”. 
ENTEN FRA DEN LEGENDARISKE BOG ”DE SMÅ SYNGER” ELLER I EN INDSPILLET VER-
SION MED FREDDY FRÆK ELLER I NYERE TID SIGURD BARRETT. SANGEN OM DE 10 
SMÅ CYKLISTER, DER TIL SIDST BLEV TIL ÉN.

Historien om Danmark Rundt Team 
Bodenhoff er den omvendte. Her er 
én cyklist blevet til rigtig, rigtig man-
ge. Efter en tur med Team Rynkeby til 
Paris fik Claus Bodenhoff i 2014 idéen 
til at cykle Danmark Rundt til fordel 
for kræftramte børn. Hvorfor cykle til 
Paris, når børnene og deres familier 
er her i Danmark, tænkte Claus, og så 
gav han sig ud på en cykeltur alene 
Danmark Rundt - 1.368 kilometer.

Undervejs blev han heldigvis mødt 
af andre cyklister, der ville støtte op, 
og siden det første år har tingene for 
alvor taget fart. Fra en cyklist til sam-
let i hundredevis på etaperne rundt i 
landet. 

I 2024 fejrede man 10 års jubilæum 
for Danmark Rundt Team Bodenhoff, 
der gennem årene har indsamlet 
mere end 7,5 mio. kr.  – penge som er 
øremærket til børnene og familierne 
i tæt samarbejde med Børnecancer-
fonden. 

Børnene har under deres sygdom be-
grænset adgang til sociale begiven-
heder samt fællesskaber, og mange 
føler sig ensomme. Derfor går de ind-
samlede midler blandt andet til ople-
velser til de syge børn og deres fami-
lier. Men pengene er også øremærket 
til psykologhjælp, forkælelsesophold 
i feriehuse og it-tekniske hjælpemid-
ler, for at kunne holde sig i kontakt 
med skolekammerater mv. 

-Vi møder mange mennesker på vo-
res ture rundt i Danmark. Menne-

sker som har sygdommen tæt på. 
Vi kender både voksne og børn der 
er kræftsyge, og de kan fortælle os 
hjerteskærende historier. Og specielt 
historier om børn med kræft berører 
os, siger Claus Bodenhoff.

Når man taler med ham, er det ty-
deligt at det er netop det, der ligger 
ham på sinde. Kontakten til de enkel-
te familier og glæden ved den kon-
krete hjælp man kan yde. Mere end 
at fremhæve det samlede millionbe-
løb Børnecancerfonden har modta-
get gennem årene fra Team Boden-
hoff. 7,5 mio. kr. er mange penge, 
men ingenting i forhold til hvad det 
koster at behandle kræftsygdomme 
og forske i dem. Derfor er midlerne 
fra Danmark Rundt Team Bodenhoff 
netop øremærket til at kunne glæde 
det enkelte barn og familien i svære 
stunder. I Danmark og Grønland. 

Gennem årene er det lykkedes Claus 
Bodenhoff at skaffe et væld af kon-
takter og samarbejdspartnere landet 
over. Og via sit store netværk fået en 
række kendte sportsfolk og kunstne-
re til at være med som protektorer for 
projektet. 

Protektorerne hopper også af og til 
på cyklen og er med på de planlagte 
etaper i 2025 også. Sammen med alle 
de lokale, som stiller op – børn, borg-
mestre, motionscyklister m.v. 

Team Bodenhoff har arbejdet hårdt 
med planlægningen af ruterne og 
indgåelse af sponsoraftaler gennem 

vinteren. De første år foregik Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff som et 
etapeløb afviklet på en uge med af-
slutning på Claus Bodenhoffs hjem-
mebane i Frederiksværk. De seneste 
år har man ændret konceptet, så eta-
perne køres enkeltvis, spredt ud over 
sommerhalvåret. 

Før sommerferien køres Silke-
borg-Randers og Skjern-Varde den 
13. og 26. juni. Lørdag den 23. august 
gælder det turen fra Trio Biler i Balle-
rup til Frederiksværk og i september 
er planlagt ture i Sønderjylland samt 
på Als. Og der arbejdes på at Dan-
markskortet bliver komplet med ture 
på Fyn og Lolland-Falster. 

Heldigvis møder Danmark Rundt 
Team Bodenhoff stor opbakning fra 
rigtig mange virksomheder, som er 
klar til at tage imod teamet, og som 
støtter økonomisk på den ene eller 
anden måde. Det indsamlede pen-
gebeløb indgår direkte på en konto 
hos Børnecancerfonden til Danmark 
Rundt Team Bodenhoff, og er fra-
dragsberettiget efter gældende reg-
ler. 

Claus Bodenhoff kommer gerne 
rundt og holder foredrag omkring 
Danmark Rundt Team Bodenhoff. Og 
det kan anbefales at få Claus på be-
søg. 

Personligt har jeg kendt Claus i man-
ge år og har fulgt hans projekt for 
Børnecancerfonden tæt siden det 
første år. Man kan ikke undgå at bli-
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Claus Bodenhoff fik ideen til Danmark 
Rundt Team Bodenhoff i 2014.

Foreløbige etaper 2025
13. juni 2025
Silkeborg - Randers

26. juni 2025
Skjern - Varde

23. august 2025
Ballerup - Frederiksværk

5. september 2025
Rødekro - Tinglev

6. september 2025
Dybbøl Mølle - Kegnæs

19. september 2025
Viborg - Tjele

Hold dig opdateret på etaperne på drtb.dk.

ve grebet af hans engagement og 
viljestyrke, særligt i forhold til hvad 
han selv har måtte kæmpe med. Det 
sidste er noget han mest holder for 
sig selv og ikke ønsker skal ”skygge” 

over sagen han brænder for. Sådan er 
ægte ildsjæle. 

Mit ønske er at Claus må møde al den 
opbakning, der er brug for de kom-

mende år til at føre den vigtige ind-
sats for de kræftramte børn og deres 
familier videre. 

Niels Jørgen Larsen
Medieredaktør  
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SPARSOM ER NY PARTNER HOS
DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF

RIGTIG MANGE VIRKSOMHEDER I DANMARK HAR SVÆRT VED AT GENNEMSKUE EN 
ELREGNING OG EN FORSIKRINGSAFTALE, OG DE FÆRRESTE VIRKSOMHEDER HAR TI-
DEN TIL AT GÅ I DYBDEN MED DET.

Sparsom forhandler og benchmarker 
faste udgifter for over 1000 virksom-
heder i Danmark, og vi kender leve-
randørerne og deres bedste priser, 
og dem vil vi tilbyde at sammenhol-
de med jeres priser i dag.

Spar en masse penge og en masse 
tid, og lad Sparsom klare opgaven, 
så I kan fokusere på jeres egen forret-
ning.

Ingen kunder er for store eller for små 
til os. Alle betaler for el, telefoni, kon-
torartikler, forsikringer etc., og man-
ge gange er det de samme leveran-
dører, men ingen betaler det samme 
for varen selvom leverandøren er den 
samme. Det kan der gøres noget ved!

Vi vil gerne hjælpe alle donorer og 
partnere hos Danmark Rundt Team 
Bodenhoff med at kigge deres faste 
udgifter igennem. Vi vil efterfølgen-
de donore en stor del af vores hono-
rar til netop Danmark Rundt Team 
Bodenhoff, og dermed til børn med 
kræft i Danmark og i Grønland i sam-
arbejde med Børnecancerfonden. På 
den måde kan vi alle hjælpe hinan-
den, uden vi nødvendigvis skal ’have 
penge op af lommen’.

Det hele går til dette gode formål, 
som Team Bodenhoff har stået bag 
de seneste 11 år, og vi vil være stolte 
over at kunne bidrage netop her hvor 
det gavner.
 

Kontakt os gerne snarest muligt:

v/ direktør Christian Rosenius Clau-
sen
Vendersgade 1 H, 1. TH
7000 Fredericia
www.sparsom.dk
crc@sparsom.dk
Mobil – 92 92 10 10
s
Hører vi ikke fra jer inden for den 
kommende periode, vil vi tillade os 
at kontakte de partnere, som står 
bag Danmark Rundt Team Bodenhoff 
sammen med os. Og måske kan vi på 
den måde finde en løsning, som er 
tilgode for os alle.

Find flyeren til Danmark Rundt Team Bodenhoff 2025 på vores hjemmeside, drtb.dk.
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VI ER SAMMEN OM FREMTIDEN
BØRN MED KRÆFT HAR BRUG FOR OS VOKSNE. DE KÆMPER EN KAMP, DE IKKE KAN 
VINDE ALENE, SELVOM DE ER MEGET STÆRKERE, END VI TROR. BØRNEKRÆFT ER ET 
VOKSENPROBLEM, DER SKAL LØSES GENNEM NY FORSKNING.

Vi voksne skal være en samlet styrke 
der holder vores syge børn i hænder-
ne. En styrke, der arbejder for, at børn 
kan få lov til at være her.

Siden 2014 har Danmark Rundt Team 
Bodenhoff været en del af styrken. 
Med stort engagement og danske 
byer og virksomheder i ryggen, cykler 
Claus Bodenhoff og en trofast skare 

af cykelvenner Danmark Rundt hver 
sommer, for at indsamle midler til 
børn med kræft. Det betyder meget 
for vores arbejde, for som selvstæn-
dig, privat fond er Børnecancerfon-
den 100% afhængig af donationer. 
Fonden finansierer størstedelen af 
den danske forskning i behandling 
af børnekræft, men støtter også bør-
nene og deres familier direkte med 

psykologhjælp, rekreationsophold 
og legater.

Støt Danmark Rundt Team Boden-
hoff og bliv en del af styrken for børn 
med kræft.

Marianne Benzon Nielsen
Direktør i Børnecancerfonden

Marianne Benzon Nielsen
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PÅSKEÆGGEJAGT I LISELEJE
MED DE MANGE FLOTTE SOLSKINSDAGE DEN SENESTE TID, AFHOLDET ARRANGØ-
RERNE BAG DEN TRADITIONELLE PÅSKEÆGGEJAGT I LISELEJE, LANGFREDAG.

Dette arrangement blev ledet og 
gennemført af Alice, Karin og Leif, 
som sammen har stået bag denne 
populære Æggejagt Langfredag i på-
sken gennem flere år.

Indsamlingsbeløbet har i de senere år 
gået til Danmark Rundt Team Boden-
hoff, og dermed til børn med kræft i 
Danmark og Grønland, som i samar-
bejde med Børnecancerfonden sør-
ger for, at alle indsamlede beløb, går 
til de mennesker, som har brug for al 
den støtte de kan få.

Desværre var der en stor vejrændring 
op til dagen, hvor regnbyger og den 
eskalerende blæst var ved at tage hu-
møret og forhåbningerne væk fra ar-
rangørerne, som håbede at det flotte 
antal deltagere sidste år på omkring 
200 deltagere kunne distanceres her 
i 2025.

Men måske var vejret slet ikke så dår-
ligt alligevel? Det var hverken strand-
vejr eller vejr til at sidde og hygge sig 
i haven i sommerhuset. Så i stedet for 
tog mange forældre og bedsteforæl-
dre børnene i hænderne, og gik ned 

til Havtyren, hvor Alice og Karin for-
klarede reglerne for æggejagten. 

Det viste sig, at rigtig mange havde 
læst artiklen i Halsnæs Avis samt på 
Facebook, hvor der begge steder 
blev gjort en indsats for at der blev 
opmærksomhed på dette påskear-
rangement. Denne Langfredag her 
i 2025 var flere end 150 børn, som 
sammen med forældre- og bedste-
forældre mødt op til en hyggelig dag 
rundt i Liseleje.  Alle der deltog i på-
skeæggejagten donerede hver 10 kr. 
eller mere på vores mobilpay 585837.

Arrangørerne kunne sjusse sig frem 
til, at flere end 400 glade og forvent-
ningsfulde mennesker denne Lang-
fredag havde bevæget sig rundt i 
Liseleje, og samtidig kunne det fast-
slås, at der var dobbelt så mange del-
tagere i forhold til 2024. 

Rundt om i byens butikker havde på-
skeharen lagt enten et gult eller et 
grønt æg. Og så gjalt det ellers bare 
om at få talt alle de æg, som kunne 
findes.

Når man havde været rundt i byen 
og talt alle de æg man kunne fin-
de, vendte man retur til Havtyren, 
og fortalte påskeharen, hvor mange 
æg man havde fundet. Det udløste 
naturligvis en præmie, som bestod 
af stykke påskechokolade samt en 
oppustet ballon fra Børnecancerfon-
den.

Claus Bodenhoff, som repræsentere-
de Danmark Rundt Team Bodenhoff, 
udtrykte følgende efter påskeægge-
jagten:

’’Det var en meget stor oplevelse, at 
høre, se og tale med de mange børn 
og deres pårørende. Superlativerne 
stod i kø, og der blev udtrykt en me-
get stor glæde og tilfredshed over 
denne påskeevent, som rigtig mange 
håbede og ønskede ville vende tilba-
ge i 2026’’.

Det ønske kunne arrangørerne med 
det samme bekræfte ville ske.

Fra venstre Leif, Alice og Karin
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Et par påskeharer

Der var godt besøgt til æggejagten
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BACK TO THE ROOTS
DA JEG BLEV KONTAKTET AF MIN GODE VEN, GEORG FORCHHAMMER, SOM ER MU-
SIKER OG HAR BOSAT SIG I RINKENÆS MELLEM KRUSÅ OG SØNDERBORG, VAR JEG 
SPÆNDT PÅ DET ARRANGEMENT, SOM GEORG FORTALTE.

Det skal lige nævnes, at Georg For-
chammer har deltaget og hjulpet 
Danmark Rundt Team Bodenhoff ved 
flere lejligheder. F.eks. ved et spin-
ningarrangement i Hillerød, samt ved 
afslutningen på en etape på Krudt-
værkstorvet i Frederiksværk, hvor 
Georg sørgede for en fremrgende og 
iørefaldende koncert.

Georg kontaktede mig, fordi man i 
bestyrelsen omkring ’’Back to The Ro-
ots’’, havde besluttet sig for, at man 
ønskede at støtte Danmark Rundt 
Team Bodenhoff, som hvert år siden 
2016 har cyklet igennem Rinkenæs 
på etapen fra Uge Fiskesø og til Als. 
Det var bemærket i bestyrelsen, og 
det var derfor ikke svært for Georg at 
forklare hvad dette velgørenhedsar-
rangement, DRTB.dk handlede om, 
og til hvem pengene går, nemlig 
kræftsyge børn i Danmark og Grøn-
land samt deres familier.

På et bestyrelsesmøde havde man 
i år besluttet, at 4 malere fra lokal-
området skulle male et billede som 
skulle på auktion. Som det sker på en 
auktion, så tilgår effekten og i denne 
sammenhæng et maleri, den person 
som byder højest. Og nogle gange 
kan auktionen stikke helt af, og an-
dre gange kan de ansvarlige synes at 
effekten har et for lavt hammerslag. 
Personligt syntes jeg at maleriet bur-
de have indbragt flere midler, for det 
var et meget smukt maleri. Men så-
dan er reglerne.

Formanden for Flensborg Fjords 
Kunst & Kulturforening, Karin Baum, 
stod bag de 4 malere, som malede 
det flotte maleri. Jeg mødte Karin 
denne aften, og hun kunne fortæl-

le mig med stolthed, at foreningen 
kunne afholde sit 20-års jubilæum i 
2025. Der er her tale om en kunstfor-
ening, som ikke alene i Sønderborg 
og omegn afholder masser af arran-
gementer, men man har også mange 
interessante arrangementer syd for 
grænsen.  

De 4 malere er
Der var ingen betingelser for at del-
tage, men Danmark Rundt blev invi-
teret med til festivalen, hvor vi skulle 
have overrakt beløbet fra auktionen 
på det smukke maleri udført af de 4 
malere: Else Marie Møller, Ady, Ralf 
Greulich og Nadine Iben. Hammesla-
get faldt på kr. 3.500 til en lokal per-
son.

Jeg tog imod invitationen og var til 
stede på en fantastisk musikalsk af-
ten, hvor mange musikere stod på 
scenen, og leverede en fremragen-
de musikalsk aften, som jeg sent vil 
glemme.

Tusind tak til ’’Back To The Roots’’ for 
at betænke Danmark Rundt Team 
Bodenhoff, og tak for en utrolig dej-
lig aften.

Vi glæder os til at cykle til Rinkenæs 
den 5. september, når vi cykler i Søn-
derjylland og videre til Als.

Se eventuelt mere på: http://www.
bttr.dk/

Claus Bodenhoff, drtb.dk

Karin Baum fortæller:
Igen i år var “Back To The Roots” en 
oplevelse ud over det almindelige.
Og igen i år, var FFKK repræsenteret 
med masser af kreativitet og ska-
berglæde.

Imens musikken spillede, børnene 
malede og det første æresmedlem af 
“Back To The Roots”-festivalerne blev 
hyldet, malede 4 FFKK’ere endnu et 
mesterværk, som ved den efterføl-
gende auktion, fik hammerslagspri-
sen kr 3.500 /470 € Pengene blev 
straks overrakt til Claus Bodenhoff 
(Danmark Rundt Team Bodenhoff for 
Børnecancerfonden) 

Auch in diesem Jahr war „Back To The 
Roots“ wieder ein Erlebnis der beson-
deren Art.

Und auch in diesem Jahr war FFKK 
mit viel Kreativität und Schaffensfre-
ude vertreten.

Während die Musik spielte und das 
erste Ehrenmitglied des „Back To 
The Roots“-Festivals geehrt wurde, 
malten 4 FFKK-Mitglieder ein wei-
teres Meisterwerk, das bei der an-
schließenden Versteigerung den 
Hammerpreis von 3.500 DKK / 470 € 
erhielt.

Das Geld wurde sofort an Claus Bo-
denhoff (Danmark Rundt Team Bo-
denhoff for Børnecancerfonden 
(Dänemark Rund Dänemark Team 
Bodenhoff für die Kinderkrebsstift-
ung)) übergeben.

Karin Baum, formand 
Flensborg Fords Kunst & Kulturforening 
- FFKK
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Maleriet som var udført af fire jyske malere

En lokal person købte maleriet for 3.500 kr.
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SPIREVIP RUGBRØDET HAR INDSAMLET
42.240 KR. TIL BØRNECANCERFONDEN I 2024

PURATOS OG DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF HAR IGEN VIST DERES ENGAGE-
MENT I KAMPEN MOD BØRNECANCER, VED AT INDSAMLE HELE 42.240 KR. TIL BØR-
NECANCERFONDEN I 2024, VED SALGET AF SPIREVIP RUGBRØD.

Det er 4. år i træk, at denne landsdækkende kampagne 
kan give et flot overskud til Børnecancerfonden, hvilket 
også betyder at der i 2024 blev rundet en flot milepæl, da 
SpireVip gennem årene nu har samlet mere end 250.000 
kr. ind.

Marianne Benzon Nielsen, direktør i Børnecancerfonden 
er også taknemmelig for støtten og udtaler:
”Vi sætter stor pris på jeres vedholdende støtte, og er glad 
for at vi sammen kan arbejde for at bakke op om børn med 
kræft og deres familier igennem de lange og belastende syg-
domsforløb. Tak for at være en del af styrken.”

SpireVip rugbrødet
Det omtalte SpireVip rugbrød er et sundt og nærende 
rugbrød, som i 2024 blev solgt i 16 bagerier over hele 
landet. For hver solgt rugbrød går der 1 kr. direkte til Bør-
necancerfonden.

Det sunde og nærende rugbrød, som er udviklet af Pura-
tos, er lavet på spirede kerner, som er med til at give en 
fantastisk smag, der passer godt til hele familien. Michael 
Knudsen har gennem årene også ydet et stort bidrag til 
kampagnen, ved at være frontfigur, som gjorde at kam-
pagnen blev skudt godt i gang.

For at sætte fokus på SpireVip rugbrødet har børn rundt 

omkring i landet også haft mulighed for at deltage i sjo-
ve tegne-, kaste- og ballonkonkurrencer, hvilket har givet 
masser af smil på læben og anledning til gode snakke. 

Kampagnen fortsætter
Puratos er stolte over at kunne bidrage til en sag, der gør 
en reel forskel for børn og deres familier, der kæmper 
mod cancer, og derfor fortsætter kampagnen selvfølge-
lig også i 2025.

Salgschefen ved Puratos, Mads Viborg Schmidt, udtaler:
”Vi er fortsat både glade for og stolte over, vi kan gøre en 
forskel og samle ind til Børnecancerfonden. Vi håber, pen-
gene kan gøre gavn for familierne til børn med kræft og vi 
kæmper videre med salget i 2025.”

Så husk at holde øje med SpireVip rugbrødet, når du be-
væger dig gennem det danske sommerland. Hver bid 
tæller, og sammen kan vi gøre en forskel.

Danmark Rundt Team Bodenhoff har desuden sørget for, 
at Puratos har fået en flot placering på det nye cykeltøj, så 
hold øje med rytterne, når de cykler gennem det danske 
land. 
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MUSIKER ANDERS BRANDT
- SOM SPILLER ALT DET GODE DER BINDER FOLKET SAMMEN I BEGEJSTRING OG NO-
STALGI, FRA GASOLIN OG JOHN MOGENSEN TIL CREEDENCE CLEARWATERS, THE BE-
ATLES OG MANGE FLERE. FORUDEN DET VELKENDTE OG HØJT ELSKEDE REPERTOI-
RE, HAR ANDERS SELV SKREVET EN DEL MUSIK.

Anders Brandt er en gennemgarvet 
trobadour, der har spillet de danske 
musikalske værtshuse tynde i de se-
nere år. Og hver gang er du garan-
teret en fantastisk stemning og med 
en positiv og vidunderlig skrålende 
’sing-along’ for fuld skrue.

Anders spiller alt det gode, som bin-
der folket sammen i begejstring og 
nostalgi, fra Gasolin og John Mogen-
sen til Creedence Clearwaters, The 
Beatles og mange andre store musi-
kere.

Foruden det velkendte og højt elske-
de repertoire, har Anders selv skrevet 
meget musik selv, og har optrådt på 
mange danske festivaller. Anders har 
også i sin karriere optrådt på X-faktor 
scenen live, og fik ved den lejlighed 
stor anerkendelse af blandt andre 
Sanne Salomonsen. 

Anders Brandt har lagt både stemme 
og guitar til et hav af ’up-coming’ mu-

sikere og han har sjældent sat sig selv 
forrest, netop af hensyn for at udvise 
sin ydmyghed, som en sikker stjerne. 

I forbindelse med en velgørenheds-
indsamling, som bliver ført af Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff, skrev 
Anders Brandt sin helt egen oplevel-
se af arrangørernes store initiativ for 
at indsamle penge til børn med kræft 
i Danmark og i Grønland, og sangen 
er nu indspillet i SB-Studio, som ejes 
af Søren Sebber Larsen, og hvor Sø-
ren selv var producer. Med i studiet 
havde Anders et kor af både børn og 
voksne, og den iørefaldende og dejli-
ge sang udsendes her i foråret inden 
de første etaper cykles.

Tjek eventuelt Danmark Rundt Team 
Bodenhoffs hjemmeside ud: www.
drtb.dk

Anders Brandt har et langt musikliv 
foran sig, og ser du Anders på pla-
katen et eller andet sted, så tøv ikke 

med at købe billet og/eller møde 
frem. Du får en dejlig og nærværen-
de oplevelse med en fantastisk musi-
ker, som vil alle det bedste.

Allerede den 3. maj, havde man mu-
lighed for at lytte til Anders Brandt, 
da han spillede på Krudtværksfesti-
valen i Frederiksværk.

Entreen var gratis, og det er entreen 
også, når Anders sammen med sit 
band: ”Bamses Nye Venner”, spiller 
for os, Sankt Hans-aften ved Mølle-
dammen i Frederiksværk.

Sangen: Danmark Rundt
Tekst og musik: Anders Brandt
Instrumenter og produktion: Anders 
Brandt og Søren Sebber Larsen
Kor: Christina Ingemann, Julie Lill 
Kruse, Ella og Anne-Sofie Møllebro 
samt Claus Bodenhoff
Indspillet den 3. januar 2025 i SB Stu-
dio

Anders Brandt
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STYREGRUPPEN DANMARK RUNDT 2025 TEAM BODENHOFF
Claus Bodenhoff, initiativtager og tidligere rytter på Team Rynkeby, Holbæk i 2014, cyklede Danmark rundt i 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 
2025. Bernd Søndergaard cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2017, 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025 og kommer fra det sydlige Danmark, hvor 
Bernd har ansvaret og kontakterne til sponsorerne i det sønderjyske område. Jimmy Hasemann, kommer fra vores bilsponsor, Trio Biler, og har cyklet med 2017, 2018, 
2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025. Martin Timm Holmstav, er grafiker og webmaster med ansvar for Danmark Rundt Team Bodenhoffs hjemmeside, nyhedsbrev 
og Facebook. Har haft ansvaret siden 2014. Gert Christensen, er tilbage igen efter et års pause. Gert er ansvarlig for etape og indsamling på Djursland og har cyklet 
Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2016, 2017, 2018 og 2021. Villy Petersen, Shop 19, Frederiksværk, er i 2024 indtrådt i styregruppen. Thomas Brogaard er ansvar-
lig for vores ledsagerbil på etaperne hvor han siden 2023 har haft ansvaret for serviceteamet. Thomas er også medansvarlig for kommunikationen. Alice Skaubye, 
Liseleje er ansvarlig for DRTBs merchandise, og er kontaktperson på pladsen foran Gjethuset ved ankomsten til Frederiksværk (tlf. 26 24 65 73). Søren Lind Bentsen er 
medansvarlig ved afslutningen på ’Kongeetapen’, når der køres fra Trio Biler i Ballerup til ankomsten ved Gjethuset. Gitte Petersen er ansvarlig for gennemførelsen af 
vores velgørenhedskoncerter og har været med i styregruppen i 2022, 2023, 2024 og 2025. Laila Lyck cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff 2018, 2019, 2021, 
2022, 2023, 2024 og 2025 og kommer fra Als, hvor Laila har ansvaret for kontakterne til sponsorer og cyklister. Anne-Sofie Bylov Møllebro er ny fra i år, og kommer fra 
Frederiksværk. Anne-Sofie arbejder til daglig som mediegrafiker og er sideløbende ansvarlig for events mv. i Noord, Frederiksværk.

Nyhedsbrevet udsendes til abonnenter, samarbejdspartnere, sponsorer, bidragsydere og andre interesserede. Nyhedsbrevet udsendes pr. 
e-mail.  Se mere på facebook: danmark rundt team bodenhoff og på vores hjemmeside: www.drtb.dk.

Redaktør: Claus Bodenhoff, Maagevej 15, 3300 Frederiksværk, mobil 21 68 20 68, e-mail: bodenhoff8@gmail.com - MobilePay: 585837

MTH DESIGN

Fonden

Ortho

Varenummer 374322

Størrelse - 90x77 mm
Sten Jensen - Transfer Standard

Sten Jensen

Ovenstående illustration tjener som kontrol for indhold med hensyn til logo, farver og placering.
Bemærk venligst, at trykfarver af det endelige produkt kan variere fra  farvegengivelse på din skærm.
Når du har godkendt korrekturen, har du accepteret logo, størrelse, farver og placering.
Du bedes venligst returnere en godkendelse på ovenstående korrektur indenfor 24  timer for at undgå forsinkelse i produktionen.

Illustrationen er ikke målfast.

PMS 186 C

PMS 299 C

PMS 347 C

PMS 4625 C

Hvid


